
臺南市政府主計處 

預告統計資料發布時間表 
承辦人：      李美諭   

服務單位：    臺南市政府主計處   

電話：        06-2991111#8856   

傳真：        06-2982951 上次預告日期: 106年 12月 01日  

電子信箱：     icegreen@mail.tainan.gov.tw  本次預告日期: 107年 11月 30日  

資料種

類 
資料項目 發布形式 

預定發布時間 

107年

12月 

108年

1月 

108年

2月 

108年

3月 

108年 

4月 

108年 

5月 

108年

6月 

108年

7月 

108年

8月 

108年

9月 

108年 

10月 

108年 

11月 

108年

12月 

備註 

備註 

財 政 統

計 

臺南市地方

總預算歲入

來源別 

網際網路 

報表 
   

5 日 

16：00 

(108年) 

         

 

臺南市地方

總預算歲出

-政事別 

網際網路 

報表 
   

5 日 

16：00 

(108年) 

         

 

臺南市地方

總決算歲入

來源別 

網際網路 

報表 
      

5 日 

16：00 

(107年) 

      

 

臺南市地方

總決算歲出

-政事別 

網際網路 

報表 
      

5 日 

16：00 

(107年) 

      

 

未 分 類

其 他 統

計 

臺南市政府

主計處辦理

統計調查單

位數 

網際網路 

報表 
 

25 日 

16：00 

(107 年

第 4季) 

  

25 日 

16：00 

(108 年

第 1季) 

  

25 日 

16：00 

(108 年

第 2季) 

  

25 日 

16：00 

(108 年

第 3季) 

  

 

臺南市公務

統計報表程

式現有報表

數 

網際網路 

報表 
  

1 日 

16：00 

(107年

下 半

年) 

     

2 日 

16：00 

(108 年

上半年) 

    

 

臺南市政府

主計處辦理

統計調查工

作量 

網際網路 

報表 
 

25 日 

16：00 

(107 年

第 4季) 

  

25 日 

16：00 

(108 年

第 1季) 

  

25 日 

16：00 

(108 年

第 2季) 

  

25 日 

16：00 

(108 年

第 3季) 

  

 

臺南市政府

及所屬各機

關自辦調查

執行情形 

網際網路 

報表 
  

1 日 

16：00 

(107

年) 

          

 

家 庭 所

得 及 支

出統計 

臺南市家庭

收支主要指

標 

網際網路 

報表 
          

5 日 

16：00 

(107年) 

  

 

臺南市家庭

戶數－經濟

戶長性別及

消費支出組

別 

網際網路 

報表 
          

5 日 

16：00 

(107年) 

  

 

臺南市平均

每戶可支配

所得及消費

支出－可支

配所得按戶

數五等分位

及經濟戶長

性別 

網際網路 

報表 
          

5 日 

16：00 

(107年) 

  

 

附註：第一、二個數字表發布日期及時間，括弧內數字表資料時間，如 30日，16:00 (108年)表 30日 16:00發布 108年之統計資料。 

說明：由發布形式可連結相關之統計數據。 
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